Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Красная Горка

23.03.2020 г.                                                                                                                                  №25-А
Приказ
«О назначении сотрудников Центра «Точка роста» МОУ СОШ с.Красная Горка

На основании распоряжения Министерства образования Пензенской  области  «Об обучении педагогов по работе в центрах цифрового и гуманитарного профилей»
приказываю:
1. Назначить сотрудниками Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ СОШ с.Красная Горка следующих педагогических работников:

	№
	ФИО
	Основная должность
	Должность в Центре
«Точка роста»

	1
	Детков Сергей Евгеньевич
	Учитель физики, информатики
	Руководитель Центра «Точка роста»

	2
	Зелинская Ирина Константиновна
	Учитель технологии
	Педагог по предмету «Технологии»

	3
	Волкова Мария Александровна
	Учитель математики
	Педагог по предмету «Математика и информатика»

	4
	Вазеров Дмитрий Михайлович
	Преподаватель-организатор ОБЖ, ДП
	Педагог по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»

2. Выше перечисленным педагогическим работникам принять участие в образовательной сессии «Гибкие компетенции проектной деятельности».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Богомолову В.С., зам.директора по УВР МОУ СОШ с. Красная Горка

Директор школы                       Вазеров Д.М.
С приказом ознакомлены: Богомолова В.С.-
                                              Детков С.Е. –
                                              Зелинская И.К. –
                                              Волкова М.А. –